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ワンタッチパンチホルダーＺⅡ用
中ハイトパンチリターンベンド限界グラフ
バーリング逃げ用パンチＮｏ．１
金型Ｎｏ．0058･0068･0078･0098
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ワンタッチパンチホルダーＺⅡ用
中ハイトパンチリターンベンド限界グラフ
バーリング逃げ用パンチＮｏ．２
金型Ｎｏ．0059･0069･0079･0099
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ワンタッチパンチホルダーＺⅡ用

リターンベンド限界グラフ
金型Ｎｏ．106･107･108･109
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ワンタッチパンチホルダーＺⅡ用

中ハイトパンチリターンベンド限界グラフ
金型Ｎｏ．10･11
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ワンタッチパンチホルダーＺⅡ用

リターンベンド限界グラフ
金型Ｎｏ．116･117
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ワンタッチパンチホルダーＺⅡ用

リターンベンド限界グラフ
金型Ｎｏ．200･201



0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140

Ｗ

Ｌ

Ｗ

Ｌ

ワンタッチパンチホルダーＺⅡ用

リターンベンド限界グラフ

金型Ｎｏ．202･203
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ワンタッチパンチホルダーＺⅡ用

リターンベンド限界グラフ

金型Ｎｏ．220
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ワンタッチパンチホルダーＺⅡ用

リターンベンド限界グラフ
金型Ｎｏ．23
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ワンタッチパンチホルダーＺⅡ用

リターンベンド限界グラフ

金型Ｎｏ．230･231
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ワンタッチパンチホルダーＺⅡ用

リターンベンド限界グラフ
金型Ｎｏ．452･462･150･151
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ワンタッチパンチホルダーＺⅡ用

リターンベンド限界グラフ
金型Ｎｏ．453･463･155･156
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ワンタッチパンチホルダーＺⅡ用

リターンベンド限界グラフ
金型Ｎｏ．45･46･50･51
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ワンタッチパンチホルダーＺⅡ用

リターンベンド限界グラフ

金型Ｎｏ．47･48･52･53
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ワンタッチパンチホルダーＺⅡ用

リターンベンド限界グラフ
金型Ｎｏ．4･16･147･148
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ワンタッチパンチホルダーＺⅡ用
リターンベンド限界グラフ
バーリング逃げ用パンチＮｏ．１
金型Ｎｏ．4･6･147･148
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ワンタッチパンチホルダーＺⅡ用
リターンベンド限界グラフ
バーリング逃げ用パンチＮｏ．２
金型Ｎｏ．4･16･147･148
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ワンタッチパンチホルダーＺⅡ用

中ハイトパンチリターンベンド限界グラフ
金型Ｎｏ．5･6･7･9
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